
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

AREA P.O. SETTORE 2  

SERVIZI FINANZIARI  

UFFICIO ECONOMATO  

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

 

Cattolica, lì  10/10/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 -Area P.O.

N.    760    DEL     04/10/2013 

LIQUIDAZIONE  COMPETENZE  PER  VERIFICA PERIODICA IMPIANTO  DI 
SOLLEVAMENTO ALL'AUSL. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   UFFICIO IMPIANTI ELETTRICI E PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Stefano Rastelli 

PRATICA N.   788  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente.

Visto  l'impianto  pubblico  di  sollevamento  ad  azionamento  motorizzato  (Pesa 
Pubblica) ubicata presso il porto regionale di Cattolica;

Considerato  che  per  tale  tipologia  impiantistica  risulta  obbligatorio  effettuare 
apposite verifiche periodiche per il controllo della sussistenza dei requisiti di sicurezza 
dell'impianto, da effettuarsi da parte di appositi organismi di certificazione notificati di 
cui alla legge;

Ravvisata l’opportunità di affidare all’Azienda Sanitaria Locale della Provincia di 
Rimini l’incarico di effettuare le predette verifiche periodiche;

Ritenuto  pertanto  necessario  procedere  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa 
necessario per la liquidazione della prestazione di verifica periodica biennale da parte 
dell’AUSL;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)di  liquidare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  all'Azienda  Unità  Sanitaria 
Locale  di  Rimini  -  Dipartimento  di  Sanità  Pubblica -  Unità  Operativa  Impiantistica 
Antinfortunistica  –  con sede  in  via  Coriano,  38  -  P.I.  02329590406,  l'importo  di  € 
298,87 (al lordo di IVA), riferito alla prestazione di ispezione e controllo effettuata sulla 
Pesa Pubblica di proprietà comunale, ubicata presso l'area portuale di Cattolica;

2)la  somma  complessiva  necessaria  al  pagamento  (al  lordo  delle  spese  postali), 
ammontante  ad  € 300,17,  farà  carico sul  cap.  3730002 “Prestazioni  di  servizio  per  
l'area portuale e la darsena” del bilancio 2013 – Codice Siope 1313 ;

3)di dare atto che il codice CIG riferito alla presente prestazione è: Z390B6C1AF;

Pratica  788  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  760 del  04/10/2013 pag. 2 di 4



4)di demandare all'Ufficio Economato il pagamento del predetto importo, da effettuarsi 
utilizzando apposito bollettino di conto corrente postale che sarà trasmesso, da parte 
dello scrivente Ufficio, successivamente all'approvazione del presente atto;

5)di  individuare  nella  persona  del  Funzionario,  Dott.ssa  Maria  Vittoria  Prioli,  il 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione.  

  

Il Responsabile del Servizio
  Stefano Rastelli 

Pratica  788  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  760 del  04/10/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

3730002 1519 2013 300,17

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  04/10/2013

Il Dirigente Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  788  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  760 del  04/10/2013 pag. 4 di 4


